
Jaroměřice nad Rokytnou
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Třebíč GPS souřadnice: 49.094084N, 15.893309E

Nadmořská výška: 422 m n. m. První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 5 136 ha

Počet obyvatel: 3 965 PSČ: 675 51

Adresa URL: www.jaromericenr.cz

Počet obyvatel obce Jaroměřice nad Rokytnou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

281 1 681 273 1 730 3 965

Historie počtu obyvatel obce Jaroměřice nad Rokytnou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 281 1 681 273 1 730 -17 3 965
1.1.2023 286 1 685 278 1 733 -25 3 982
1.1.2022 284 1 691 291 1 741 -51 4 007
1.1.2021 290 1 719 291 1 758 3 4 058
1.1.2020 288 1 716 284 1 767 -38 4 055
1.1.2019 297 1 718 304 1 774 -10 4 093
1.1.2018 284 1 741 302 1 776 6 4 103
1.1.2017 286 1 724 314 1 773 -22 4 097
1.1.2016 288 1 723 324 1 784 20 4 119
1.1.2015 285 1 720 310 1 784 15 4 099
1.1.2014 289 1 710 308 1 777 -22 4 084
1.1.2013 289 1 717 318 1 782 4 106
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